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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/uprzaz-komplet-s-svenjoment-bondage-p-28567.html

Bondage

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Uprzgz komplet S Svenjoment

161,99 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

21804641701
4024144292196
4024144292196

Svenjoyment Bondage

Uprzaz na klatke piersiowg oraz maijtki typu jock z 2 kajdankami. Sktad: 90% poliester, 10% elastan, powtoka poliuretanowa.
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